

Uni Teknik ApS

Runddyssen 2, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 10 01 00 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Jesper Stie Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni Teknik ApS Runddyssen 2, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 10 01 00 12 Stiftet: 28. oktober 1999 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Stie Dam, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	JD Design ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 191 t.kr. mod et overskud sidste år på 165 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.717 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 2.741 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	139.538	153.505
Administrationsomkostninger	-1.725	-20.845
Resultat før finansielle poster	137.813	132.660
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.736	56.620
Finansielle indtægter	609	8.752
Finansielle omkostninger	0	-30.211
Resultat før skat	206.158	167.821
Skat af årets resultat	-14.903	-2.625
Årets resultat	191.255	165.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.538	153.505
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-49.483	-88.109
Disponeret i alt	191.255	165.196

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>773.558</u>	<u>634.020</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.558</u>	<u>634.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.558</u>	<u>634.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.794.031	1.698.118
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.794.031</u>	<u>1.707.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.862</u>	<u>303.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.967.893</u>	<u>2.010.806</u>
	Aktiver i alt	<u>2.741.451</u>	<u>2.644.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	130.000	130.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.558	259.020
4	Overført resultat	2.086.923	2.136.406
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.716.681</u>	<u>2.625.226</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	14.520	0
	Anden gæld	10.250	19.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.770</u>	<u>19.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.770</u>	<u>19.600</u>
	Passiver i alt	<u>2.741.451</u>	<u>2.644.826</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	375.000	375.000
Kostpris 30. juni	375.000	375.000
Opskrivninger 1. juli	259.020	105.515
Årets resultat	139.538	153.505
Opskrivninger 30. juni	398.558	259.020
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	773.558	634.020
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JD Design ApS	Struer	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	259.020	105.515
Årets overførte resultat	139.538	153.505
	398.558	259.020
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.136.406	2.224.515
Årets overførte resultat	-49.483	-88.109
	2.086.923	2.136.406

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds leasing af maskine, hvor den resterende leasing forpligtelse pr. 30. juni 2016 udgør i alt 2.424 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.